

R\$ 1,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:47:00:890
R\$ 1,8100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:06:340
R\$ 1,7500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:49:57:543
R\$ 1,7600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:50:11:833
R\$ 1,7600	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:50:32:030
R\$ 1,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:50:32:897
R\$ 1,7100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:50:55:177
R\$ 1,6000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:53:03:493
R\$ 1,6100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:53:08:043
R\$ 1,5500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:54:44:553
R\$ 1,5600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:54:46:640
R\$ 1,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:55:45:783
R\$ 1,5100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:56:04:817
R\$ 1,2000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:59:02:170
R\$ 1,1500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:00:24:903
R\$ 1,4700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:02:37:140

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:11:51	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 09:39:12	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 09:58:36	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 09:58:36	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,5000 e R\$ 1,5500.
Encerramento	18/01/2024 10:03:37	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:03:37	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/01/2024 15:03:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/01/2024 16:39:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80.
Aceite de proposta	19/01/2024 16:43:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 1,1500.
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/01/2024 16:54:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	22/01/2024 08:39:29	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:36:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA - CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Caneta hidrográfica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	748	R\$ 2,0900	R\$ 1.563,3200	17/01/2024 14:10:49
	Marca: STAR PRINT Fabricante: STAR PRINT Modelo / Versão: 2.0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Preto Porte da empresa: ME/EPP						
07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Sim	Sim	748	R\$ 3,0000	R\$ 2.244,0000	17/01/2024 23:29:26
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Preto Porte da empresa: ME/EPP						
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	748	R\$ 3,0000	R\$ 2.244,0000	18/01/2024 07:43:52

Marca: BRW
Fabricante: BRW
Modelo / Versão: CA5001
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Preto
Porte da empresa: ME/EPP

48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	748	R\$ 3,4400	R\$ 2.573,1200	18/01/2024 06:17:40
<p>Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: JOCAR OFFICE Modelo / Versão: 96030 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Preto" Porte da empresa: ME/EPP</p>							
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	748	R\$ 3,7500	R\$ 2.805,0000	16/01/2024 16:26:11
<p>Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Preto Porte da empresa: ME/EPP</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	748	R\$ 4,0000	R\$ 2.992,0000	17/01/2024 14:41:57
<p>Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta hidrográfica - Caneta Hidrográfica Material: Plástico , Material Ponta: Feltro , Espessura Escrita: Grossa , Cor Carga: Branco , Características Adicionais: Caneta Marcador: Porte da empresa: ME/EPP</p>							
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	748	R\$ 5,8500	R\$ 4.375,8000	17/01/2024 10:34:06
<p>Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: CANETA RETROPROJETOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Preto Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,8500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,7500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,4400	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,1100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,3300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:39:16:890
R\$ 1,9500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:39:18:277
R\$ 1,9600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:42:24:913
R\$ 1,9400	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:42:28:350
R\$ 2,3200	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:43:15:203
R\$ 1,9000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:43:57:377
R\$ 1,9100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:46:55:937
R\$ 1,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:46:58:667
R\$ 1,8100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:09:617
R\$ 1,7500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,7600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,7600	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,7100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,6000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,6100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,5500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,5600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,5100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,1500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:47:11:127
R\$ 1,1400	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:47:11:127

8
V

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
	Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:12:40	Item com análise de propostas finalizada.
	Abertura	18/01/2024 09:39:13	Item aberto para lances.
	Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:02:29	Item com etapa aberta encerrada.
	Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:02:29	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,5000 e R\$ 1,5500.
	Encerramento	18/01/2024 10:07:30	Item encerrado para lances.
	Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:07:30	Item com etapa fechada encerrada.
	Aceite de proposta	19/01/2024 09:13:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 1,1400.
	Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:36:51	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Caneta hidrográfica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW	Sim	Sim	1.005	R\$ 3,0000	R\$ 3.015,0000	17/01/2024 23:29:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Verde Porte da empresa: ME/EPP							
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: CANETA RETROPROJETOR	Sim	Sim	1.005	R\$ 5,8500	R\$ 5.879,2500	17/01/2024 10:35:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Verde Porte da empresa: ME/EPP							
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS	Sim	Sim	1.005	R\$ 7,0500	R\$ 7.085,2500	16/01/2024 16:45:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Verde Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,8500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,2900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:00:09:587
R\$ 1,9500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:03:50:730
R\$ 2,0900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:21:31:977

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
	Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:12:49	Item com análise de propostas finalizada.
	Abertura	18/01/2024 09:59:21	Item aberto para lances.
	Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:21:19	Item com etapa aberta encerrada.

Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:21:19	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,9500 e R\$ 3,2900.
Encerramento	18/01/2024 10:26:20	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:26:20	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	24/01/2024 09:00:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674, CNPJ/CPF: 45.930.390/0001-37.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/01/2024 09:04:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674, CNPJ/CPF: 45.930.390/0001-37.
Aceite de proposta	24/01/2024 09:12:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674, CNPJ/CPF: 45.930.390/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 1,9500.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 - CNPJ/CPF: 45.930.390/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Caneta hidrográfica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	1.271	R\$ 2,0900	R\$ 2.656,3900	17/01/2024 14:12:35
	Marca: STAR PRINT Fabricante: STAR PRINT Modelo / Versão: 2.0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Vermelho Porte da empresa: ME/EPP						
07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.271	R\$ 3,0000	R\$ 3.813,0000	17/01/2024 23:29:26
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Vermelho Porte da empresa: ME/EPP						
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	1.271	R\$ 3,0000	R\$ 3.813,0000	18/01/2024 07:43:52
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: CA5003 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Vermelho Porte da empresa: ME/EPP						
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	1.271	R\$ 3,4400	R\$ 4.372,2400	18/01/2024 06:19:44
	Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: JOCAR OFFICE Modelo / Versão: 96079 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Vermelho" Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	1.271	R\$ 3,7500	R\$ 4.766,2500	16/01/2024 16:45:21
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas, corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Vermelho Porte da empresa: ME/EPP						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1.271	R\$ 4,0000	R\$ 5.084,0000	17/01/2024 14:41:57
	Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta hidrográfica - Material: Plástico, Material Ponta: Feltro, Espessura Escrita: Grossa, Cor Carga: Branco, Características Adicionais: Caneta Marcador; Porte da empresa: ME/EPP						
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	1.271	R\$ 5,8500	R\$ 7.435,3500	17/01/2024 10:35:53
	Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: CANETA RETROPROJETOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA P/RETROPROJETOR: Composta por resinas termoplásticas,						

corantes, solventes, ponta de poliéster de 2.0mm, com selo do INMETRO na embalagem, na cor Vermelho
Porte da empresa: ME/EPP

991
6

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,8500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,7500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,4400	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,3300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:59:57:440
R\$ 2,1100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:59:58:330
R\$ 1,7000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:01:01:240
R\$ 1,7100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:01:08:033
R\$ 1,9500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:03:56:437
R\$ 1,6500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:05:41:500
R\$ 1,6600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:47:887
R\$ 1,6000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:05:50:343
R\$ 1,5900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:05:55:123
R\$ 1,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:06:48:983
R\$ 1,5100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:06:58:767
R\$ 1,4900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:12:23:983
R\$ 1,4500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:12:33:213
R\$ 1,4800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:12:42:293
R\$ 2,3200	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:13:00:640
R\$ 1,7500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:19:17:020
R\$ 1,1300	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:24:50:363
R\$ 1,1200	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:26:37:747
R\$ 1,4700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:27:46:413

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:13:01	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 09:59:55	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:23:44	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:23:44	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,4500 e R\$ 1,4900.
Encerramento	18/01/2024 10:28:45	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:28:45	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 16:44:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 1,1200.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA - CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Caneta ponta porosa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	322	R\$ 7,0500	R\$ 2.270,1000	16/01/2024 16:45:21
Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA PONTA POROSA FINA: Corpo em polipropileno, ponta fina 1,75mm, contendo na embalagem selo do INMETRO. Cor Azul Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:13:14	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:00:04	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:15:39	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:15:39	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance no valor de R\$ 7,0500.
Encerramento	18/01/2024 10:20:40	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:20:40	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:25:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 7,0500 e com valor negociado a R\$ 4,7500. Motivo: Valor negociado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	25/01/2024 15:18:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	25/01/2024 15:19:05	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Caneta ponta porosa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	292	R\$ 7,0500	R\$ 2.058,6000	16/01/2024 16:45:21
Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA PONTA POROSA FINA: Corpo em polipropileno, ponta fina 1,75mm, contendo na embalagem selo do INMETRO. Cor Preto Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:13:25	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:00:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:19:46	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:19:46	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance no valor de R\$ 7,0500.
Encerramento	18/01/2024 10:24:47	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:24:47	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:26:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 7,0500 e com valor negociado a R\$ 4,1700. Motivo: Valor negociado.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Caneta ponta porosa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	294	R\$ 7,0500	R\$ 2.072,7000	16/01/2024 16:45:21
Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA PONTA POROSA FINA: Corpo em polipropileno, ponta fina 1,75mm, contendo na embalagem selo do INMETRO. Cor Vermelho Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:13:31	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:00:44	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:22:22	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:22:22	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance no valor de R\$ 7,0500.
Encerramento	18/01/2024 10:27:23	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:27:23	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:27:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 7,0500 e com valor negociado a R\$ 3,4500. Motivo: Valor negociado.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Cartolina

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	8.950	R\$ 1,3500	R\$ 12.082,5000	16/01/2024 16:45:21
Marca: ALFORM Fabricante: ALFORM Modelo / Versão: ALFORM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA: Na cor branca, medindo 50x66 cm, 180G/M2, em embalagem de 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP							
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	8.950	R\$ 1,5000	R\$ 13.425,0000	17/01/2024 09:37:10
Marca: Santa Maria Fabricante: Santa Maria Modelo / Versão: Santa Maria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA: Na cor branca, medindo 50x66 cm, 180G/M2, em embalagem de 100 unidades. Marca: Santa Maria Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1,5000	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,3500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,3635	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:05:54:410
R\$ 1,2800	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:27:49:300

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

994
6

Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:13:50	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:01:06	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:24:49	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:24:49	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,3500 e R\$ 1,3635.
Encerramento	18/01/2024 10:29:50	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:29:50	Item com etapa fechada encerrada.
Recusa de proposta	19/01/2024 16:24:48	Recusa da proposta. Fornecedor: 50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA, CNPJ/CPF: 50.519.408/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 1,2800. Motivo: Licitante solicitou a desclassificação, pois cotou a unidade incorreta.
Abertura do prazo - Convocação anexo	25/01/2024 08:47:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	25/01/2024 08:53:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:30:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 1,3500.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Clipe

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: chaparrau Fabricante: chaparrau Modelo / Versão: chaparrau	Sim	Sim	1.275	R\$ 26,0000	R\$ 33.150,0000	17/01/2024 14:41:57
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe - Tratamento Superficial: Galvanizado, Aplicação: Material De Expediente, Tamanho: 3/0, Material: Arame De Aço, Formato: Paralelo, Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI	Sim	Sim	1.275	R\$ 26,1300	R\$ 33.315,7500	16/01/2024 16:45:21
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 3/0: Para papel, niquelado no tamanho 3/0, embalado em caixa com no mínimo 420un. Porte da empresa: ME/EPP						
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo / Versão: 3/0	Sim	Sim	1.275	R\$ 26,5500	R\$ 33.851,2500	18/01/2024 06:19:44
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 3/0: Para papel, niquelado no tamanho 3/0, embalado em caixa com no mínimo 420un. Porte da empresa: ME/EPP						
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: CLIPS 3/0	Sim	Sim	1.275	R\$ 31,5000	R\$ 40.162,5000	17/01/2024 09:37:10
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 3/0: Para papel, niquelado no tamanho 3/0, embalado em caixa com 420un - Marca : Bacchi Porte da empresa: ME/EPP						
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: CLIPS	Sim	Sim	1.275	R\$ 39,6000	R\$ 50.490,0000	17/01/2024 10:35:53
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 3/0: Para papel, niquelado no tamanho 3/0, embalado em caixa com no mínimo 420un. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 39,6000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653

R\$ 31,5000	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,5500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,1300	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,0100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:04:03:550
R\$ 20,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:05:44:877
R\$ 19,9900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:52:130
R\$ 27,8800	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:05:56:700
R\$ 10,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:05:57:117
R\$ 18,9300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:58:143
R\$ 13,2000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:10:17:687
R\$ 12,1900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:19:33:840
R\$ 8,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:26:50:797

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:14:05	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:01:21	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:23:29	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:23:29	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 10,0000 e R\$ 18,9300.
Encerramento	18/01/2024 10:28:30	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:28:30	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 16:44:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 8,5000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA - CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Clípe

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: chaparrau Fabricante: chaparrau Modelo / Versão: chaparrau Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clípe - Tratamento Superficial: Galvanizado, Tamanho: 8/0, Material: Arame De Aço, Formato: Paralelo, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.028	R\$ 26,0000	R\$ 26.728,0000	17/01/2024 14:41:56
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 8/0: Para papel, niquelado no tamanho 8/0, embalado em caixa com no mínimo 180un. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.028	R\$ 26,1300	R\$ 26.861,6400	16/01/2024 16:45:21
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo / Versão: 8/0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 8/0: Para papel, niquelado no tamanho 8/0, embalado em caixa com no mínimo 180un. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.028	R\$ 26,9500	R\$ 27.704,6000	18/01/2024 06:19:44
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: CLIPS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 8/0: Para papel, niquelado no tamanho 8/0, embalado em caixa	Sim	Sim	1.028	R\$ 32,8100	R\$ 33.728,6800	17/01/2024 10:35:53

50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	1.028	R\$ 35,1500	R\$ 36.134,2000	17/01/2024 09:37:10
<p>com no mínimo 180un. Porte da empresa: ME/EPP Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: CLIPS 8/0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS 8/0: Para papel, niquelado no tamanho 8/0, embalado em caixa com 180 un - Marca: Bacchi Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 35,1500	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,8100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,9500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,1300	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,0100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:04:08:607
R\$ 27,9200	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:05:59:950
R\$ 10,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:06:03:033
R\$ 18,9300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:06:10:170
R\$ 16,8100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:10:23:823
R\$ 12,1900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:19:40:383
R\$ 8,7000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:26:59:107

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:14:14	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:01:22	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:23:29	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:23:29	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 10,0000 e R\$ 18,9300.
Encerramento	18/01/2024 10:28:30	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:28:30	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 16:44:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 8,7000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA - CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Cola

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.267.071/0001-62	M & C VAREJO LTDA	Sim	Sim	2.228	R\$ 2,3800	R\$ 5.302,6400	16/01/2024 15:54:02
<p>Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: FRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BASTÃO GRANDE: Pesando no mínimo 36gramas, contendo em sua composição resina sintética, éster, glicerina e corantes, contendo no tubo selo de INMETRO Porte da empresa: ME/EPP</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	2.228	R\$ 4,0000	R\$ 8.912,0000	17/01/2024 14:41:57
<p>Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola - Composição: Resina Sintética, Glicerina, Água E Conservantes, Aplicação: Papel, Características Adicionais: Atóxica, Tipo: Bastão, Transmitância: Transparente, Porte da empresa: ME/EPP</p>							
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	2.228	R\$ 4,0000	R\$ 8.912,0000	18/01/2024 07:43:52

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CO1236

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BASTÃO GRANDE: Pesando no mínimo 36gramas, contendo em sua composição resina sintética, éster, glicerina e corantes, contendo no tubo selo de INMETRO

Porte da empresa: ME/EPP

48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	2.228	R\$ 4,5400	R\$ 10.115,1200	18/01/2024 06:19:44
--------------------	---	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: LEO E LEO

Fabricante: LEO E LEO

Modelo / Versão: 4545

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COLA BASTÃO GRANDE: Pesando no mínimo 36gramas, contendo em sua composição resina sintética, éster, glicerina e corantes, contendo no tubo selo de INMETRO"

Porte da empresa: ME/EPP

45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	2.228	R\$ 8,2500	R\$ 18.381,0000	17/01/2024 10:35:53
--------------------	---	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: COLA BASTÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BASTÃO GRANDE: Pesando no mínimo 36gramas, contendo em sua composição resina sintética, éster, glicerina e corantes, contendo no tubo selo de INMETRO

Porte da empresa: ME/EPP

26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	2.228	R\$ 21,2700	R\$ 47.389,5600	16/01/2024 16:45:21
--------------------	------------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: ACRILEX

Fabricante: ACRILEX

Modelo / Versão: ACRILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BASTÃO GRANDE: Pesando no mínimo 36gramas, contendo em sua composição resina sintética, éster, glicerina e corantes, contendo no tubo selo de INMETRO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 21,2700	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,2500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,5400	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,3800	20.267.071/0001-62	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,6300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:02:27:977
R\$ 2,4000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:02:32:940
R\$ 2,7500	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:05:03:417
R\$ 2,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:06:10:193
R\$ 2,3700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:06:18:070
R\$ 1,9500	20.267.071/0001-62	18/01/2024 10:06:37:337
R\$ 1,9000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:06:56:907
R\$ 1,8000	20.267.071/0001-62	18/01/2024 10:07:20:927
R\$ 1,7000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:09:38:897
R\$ 1,7300	20.267.071/0001-62	18/01/2024 10:09:53:400
R\$ 9,9300	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:19:49:780
R\$ 1,4500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:27:20:513
R\$ 2,3100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:31:04:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:14:41	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:02:26	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:27:03	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:27:03	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,7000 e R\$ 2,7500.
Encerramento	18/01/2024 10:32:04	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:32:04	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 16:45:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 1,4500.
Habilitação de	25/01/2024	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES

998
G

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Colchete fixação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	444	R\$ 4,9500	R\$ 2.197,8000	17/01/2024 14:12:35
	Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: Nº05 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado,tamanho nº 05, caixa com 72un. Porte da empresa: ME/EPP						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	444	R\$ 6,0000	R\$ 2.664,0000	17/01/2024 14:41:57
	Marca: top Fabricante: top Modelo / Versão: top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete fixação - Material: Metal, Tratamento Superficial: Latonado, Tamanho: Nº 5, Porte da empresa: ME/EPP						
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	444	R\$ 6,9000	R\$ 3.063,6000	18/01/2024 08:08:58
	Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: acc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 05, caixa com 72 un. MARCA ACC Porte da empresa: ME/EPP						
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	444	R\$ 7,0300	R\$ 3.121,3200	17/01/2024 09:37:10
	Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: tamanho nº 05 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 05, caixa com 72 un - Marca : Bacchi Porte da empresa: ME/EPP						
26.701.473/0001-00	H&N SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	444	R\$ 7,5000	R\$ 3.330,0000	17/01/2024 19:17:22
	Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo / Versão: COLCHETE 5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE 5 CX CARTAO 72UN ACO METALICO Porte da empresa: ME/EPP						
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	444	R\$ 10,0000	R\$ 4.440,0000	18/01/2024 07:43:52
	Marca: CLIPS NEW Fabricante: CLIPS NEW Modelo / Versão: CN.COL.05 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 05, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	444	R\$ 10,4100	R\$ 4.622,0400	17/01/2024 10:35:53
	Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: COLCHETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 05, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	444	R\$ 12,0000	R\$ 5.328,0000	16/01/2024 16:45:21
	Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 05, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	444	R\$ 14,7100	R\$ 6.531,2400	18/01/2024 06:19:44
	Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo / Versão: 05 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 05, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

S
Y

999
G

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,7100	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 12,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,4100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,5000	26.701.473/0001-00	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,0300	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,9000	08.543.707/0001-56	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,9400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:03:00:957
R\$ 4,9800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:03:03:383
R\$ 4,9100	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:04:46:870
R\$ 4,9000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:04:49:017
R\$ 4,9400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:04:52:240
R\$ 4,9100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:05:10:327
R\$ 6,1200	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:06:01:867
R\$ 4,8500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:06:11:413
R\$ 4,8400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:06:13:160
R\$ 4,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:06:18:167
R\$ 4,7900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:06:19:173
R\$ 4,8300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:06:23:067
R\$ 3,4700	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:10:30:647
R\$ 4,0500	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:10:31:660
R\$ 4,7800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:10:32:857
R\$ 3,4600	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:11:47:040
R\$ 4,7500	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:00:957
R\$ 4,7400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:09:393
R\$ 4,7100	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:12:820
R\$ 4,7000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:19:450
R\$ 4,6700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:21:640
R\$ 4,6600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:28:803
R\$ 4,6300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:30:180
R\$ 4,6200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:49:307
R\$ 4,5900	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:52:670
R\$ 4,5800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:56:827
R\$ 4,5500	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:59:030
R\$ 4,5400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:08:303
R\$ 4,5100	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:11:487
R\$ 4,5000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:18:110
R\$ 4,4700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:20:537
R\$ 4,4600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:26:717
R\$ 4,4300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:30:703
R\$ 4,4200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:35:130
R\$ 4,3900	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:39:450
R\$ 4,3800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:45:010
R\$ 4,3500	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:45:720
R\$ 5,6000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:19:57:947
R\$ 4,3400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:20:14:450
R\$ 4,3100	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:15:687
R\$ 4,3000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:20:36:253
R\$ 4,2700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:41:110
R\$ 4,2600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:20:44:767
R\$ 4,2300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:46:377
R\$ 4,2200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:20:55:090
R\$ 4,1900	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:21:00:943
R\$ 4,1800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:21:05:800
R\$ 4,1500	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:21:12:820
R\$ 4,1400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:21:28:010
R\$ 4,1400	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:21:32:663
R\$ 4,1300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:21:38:390
R\$ 2,5000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:28:20:317

8
7

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:15:08	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:02:59	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:27:55	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:27:55	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 3,4600 e R\$ 4,1400.
Encerramento	18/01/2024 10:32:56	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:32:56	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 09:14:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 2,5000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Colchete fixação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	329	R\$ 8,8000	R\$ 2.895,2000	17/01/2024 14:16:34
	Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: N°09 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado tamanho nº 09, caixa com 72um. Porte da empresa: ME/EPP						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	329	R\$ 9,0000	R\$ 2.961,0000	17/01/2024 14:41:57
	Marca: top Fabricante: top Modelo / Versão: top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete fixação - Material: Plástico, Tamanho: N° 9, Cor: Branca, Aplicação: Processos, Porte da empresa: ME/EPP						
26.701.473/0001-00	H&N SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	329	R\$ 10,0000	R\$ 3.290,0000	17/01/2024 19:17:23
	Marca: SALENAS Fabricante: SALENAS Modelo / Versão: Colchete latonado nº 9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete latonado nº 9 Cx c/ 72 uni Porte da empresa: ME/EPP						
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	329	R\$ 10,0000	R\$ 3.290,0000	18/01/2024 07:43:52
	Marca: CLIPS NEW Fabricante: CLIPS NEW Modelo / Versão: CN.COL.08 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 09, caixa com 72 um. Porte da empresa: ME/EPP						
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	329	R\$ 15,0000	R\$ 4.935,0000	17/01/2024 09:43:00
	Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: nº 09 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 09, caixa com 72 um - Marca : Bacchi Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	329	R\$ 16,8000	R\$ 5.527,2000	16/01/2024 17:32:07
	Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 09, caixa com 72 um Porte da empresa: ME/EPP						
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	329	R\$ 17,5800	R\$ 5.783,8200	17/01/2024 10:45:06

1001
G

Marca: FIX
Fabricante: FIX
Modelo / Versão: COLCHETE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 09, caixa com 72 um.
Porte da empresa: ME/EPP

48.500.314/0001-80 KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA Sim Sim 329 R\$ 20,5900 R\$ 6.774,1100 18/01/2024 06:21:30

Marca: CLIPS TOP
Fabricante: CLIPS TOP
Modelo / Versão: 09
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 09, caixa com 72 um.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,5900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 17,5800	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,8000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,0000	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	26.701.473/0001-00	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 9,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,7900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:03:09:700
R\$ 8,8700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:03:17:077
R\$ 6,8600	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:04:59:263
R\$ 6,9200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:00:607
R\$ 6,8500	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:00:993
R\$ 6,9100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:07:893
R\$ 6,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:05:13:870
R\$ 6,4900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:16:057
R\$ 6,5500	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:19:683
R\$ 5,8600	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:05:20:023
R\$ 6,3500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:05:25:123
R\$ 5,9900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:28:083
R\$ 5,9100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:31:253
R\$ 10,5300	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:06:03:557
R\$ 5,8500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:07:54:747
R\$ 5,9000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:07:55:383
R\$ 5,8200	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:05:550
R\$ 5,8700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:24:837
R\$ 5,8100	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:18:57:007
R\$ 5,7800	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:58:177
R\$ 5,8300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:02:200
R\$ 5,7500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:19:13:433
R\$ 5,7200	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:13:997
R\$ 5,7700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:28:900
R\$ 7,8400	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:20:04:647
R\$ 5,2800	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:23:53:363
R\$ 4,6000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:24:30:207
R\$ 5,3400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:27:52:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:15:29	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:03:03	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:23:52	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:23:52	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 5,7200 e R\$ 5,9900.
Encerramento	18/01/2024 10:28:53	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:28:53	Item com etapa fechada encerrada.

8
γ

100%
G

Aceite de proposta	19/01/2024 09:15:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 4,6000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Colchete fixação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	406	R\$ 8,8000	R\$ 3.572,8000	17/01/2024 14:16:34
	Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: Nº10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72un. Porte da empresa: ME/EPP						
26.701.473/0001-00	H&N SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	406	R\$ 10,0000	R\$ 4.060,0000	17/01/2024 19:17:25
	Marca: SALENAS Fabricante: SALENAS Modelo / Versão: Colchete latonado nº 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete latonado nº 10 Cx c/ 72 uni Porte da empresa: ME/EPP						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	406	R\$ 11,0000	R\$ 4.466,0000	17/01/2024 14:41:57
	Marca: top Fabricante: top Modelo / Versão: top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete fixação - Material: Latão, Tamanho: Nº 10, Porte da empresa: ME/EPP						
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	406	R\$ 12,0000	R\$ 4.872,0000	18/01/2024 07:43:52
	Marca: CLIPS NEW Fabricante: CLIPS NEW Modelo / Versão: CN.COL.10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	406	R\$ 16,7500	R\$ 6.800,5000	17/01/2024 09:43:00
	Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: nº 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un - Marca : Bacchi Porte da empresa: ME/EPP						
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	406	R\$ 18,4800	R\$ 7.502,8800	17/01/2024 10:45:06
	Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: COLCHETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	406	R\$ 19,3800	R\$ 7.868,2800	16/01/2024 17:32:07
	Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. 406 Porte da empresa: ME/EPP						
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	406	R\$ 21,0800	R\$ 8.558,4800	18/01/2024 06:21:30
	Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo / Versão: 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 21,0800	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 19,3800	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 18,4800	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,7500	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653

8
7

R\$ 12,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 11,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	26.701.473/0001-00	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,8800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:03:25:287
R\$ 8,7900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:03:25:527
R\$ 8,8700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:03:44:190
R\$ 8,7500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:04:25:397
R\$ 8,8300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:04:27:513
R\$ 8,7400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:04:28:017
R\$ 8,8200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:04:33:647
R\$ 7,0300	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:05:08:653
R\$ 8,7300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:15:753
R\$ 7,3200	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:16:057
R\$ 7,3100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:23:860
R\$ 7,0400	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:05:29:833
R\$ 10,7300	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:06:14:750
R\$ 7,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:07:49:020
R\$ 7,0100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:10:42:877
R\$ 6,9700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:24:333
R\$ 6,9800	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:18:32:427
R\$ 6,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:18:53:017
R\$ 6,9200	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:55:520
R\$ 6,9000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:19:02:420
R\$ 6,8700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:03:673
R\$ 6,8800	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:19:33:847
R\$ 9,0400	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:20:12:540
R\$ 5,5600	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:26:25:497
R\$ 6,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:27:11:190
R\$ 4,4800	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:28:07:760
R\$ 6,1600	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:28:31:140
R\$ 7,1500	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:30:28:453

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:15:41	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:03:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:26:25	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:26:25	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 6,8700 e R\$ 7,3200.
Encerramento	18/01/2024 10:31:26	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:31:26	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 09:16:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 4,4800.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Colchete

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.701.473/0001-00	H&N SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	543	R\$ 13,0000	R\$ 7.059,0000	17/01/2024 19:17:26
Marca: SALENAS Fabricante: SALENAS Modelo / Versão: Colchete latonado nº 15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete latonado nº 15 Cx c/ 72 uni Porte da empresa: ME/EPP							

100
6

08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	543	R\$ 15,4800	R\$ 8.405,6400	17/01/2024 14:16:34
Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: Nº15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72un. Porte da empresa: ME/EPP							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	543	R\$ 24,0000	R\$ 13.032,0000	17/01/2024 14:41:57
Marca: top Fabricante: top Modelo / Versão: top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete - Material: Latão, Tipo: Gancho, Tamanho: Nº 15, Porte da empresa: ME/EPP							
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	543	R\$ 26,2000	R\$ 14.226,6000	17/01/2024 09:43:00
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: tamanho nº 15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. - Marca : Bacchi Porte da empresa: ME/EPP							
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	543	R\$ 27,0000	R\$ 14.661,0000	18/01/2024 08:10:57
Marca: ACC Fabricante: acc Modelo / Versão: acc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. MARCA ACC Porte da empresa: ME/EPP							
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	543	R\$ 30,0000	R\$ 16.290,0000	18/01/2024 07:43:52
Marca: CLIPS NEW Fabricante: CLIPS NEW Modelo / Versão: CN.COL.15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP							
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	543	R\$ 35,5800	R\$ 19.319,9400	17/01/2024 10:45:06
Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo / Versão: COLCHETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP							
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	543	R\$ 40,3500	R\$ 21.910,0500	16/01/2024 17:32:07
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP							
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	543	R\$ 48,0400	R\$ 26.085,7200	18/01/2024 06:21:31
Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo / Versão: 15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 48,0400	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 40,3500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 35,5800	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 27,0000	08.543.707/0001-56	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 26,2000	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 24,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,4800	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 13,0000	26.701.473/0001-00	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 17,5300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:03:39:970
R\$ 15,4700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:03:46:370
R\$ 16,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:04:15:110
R\$ 13,0100	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:05:36:273

8
7

R\$ 21,1200	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:06:16:647
R\$ 12,9900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:07:35:457
R\$ 12,9600	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:40:330
R\$ 12,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:18:45:733
R\$ 12,9200	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:18:47:440
R\$ 12,9700	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:18:47:697
R\$ 6,9100	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:19:22:537
R\$ 11,8600	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:19:26:660
R\$ 8,1000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:20:50:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:15:55	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:03:38	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:19:21	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:19:21	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 12,9200 e R\$ 12,9700.
Encerramento	18/01/2024 10:24:22	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:24:22	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	24/01/2024 14:41:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor H&N SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 26.701.473/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/01/2024 14:57:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H&N SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 26.701.473/0001-00.
Aceite de proposta	24/01/2024 15:15:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: H&N SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 26.701.473/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 6,9100.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: H&N SOLUCOES LTDA - CNPJ/CPF: 26.701.473/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Elástico processo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: mamuth Fabricante: mamuth Modelo / Versão: mamuth Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico processo - Material: Latex, Cor: Branca, Comprimento: 44 CM, Largura: 3 CM, Tipo Impressão: Silk Screen, Características Adicionais: Inscrição "Funasa", Cor Letras: Azul, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.478	R\$ 5,0000	R\$ 7.390,0000	17/01/2024 14:41:57
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA Marca: PREMIER Fabricante: PREMIER Modelo / Versão: 100GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.478	R\$ 5,0000	R\$ 7.390,0000	17/01/2024 15:08:51
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: RB Fabricante: RB Modelo / Versão: RB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.478	R\$ 5,4000	R\$ 7.981,2000	16/01/2024 17:32:07
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA Marca: REDBOR Fabricante: REDBOR Modelo / Versão: RED0100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com	Sim	Sim	1.478	R\$ 10,0000	R\$ 14.780,0000	18/01/2024 07:43:52

identificação do fabricante na embalagem.

Porte da empresa: ME/EPP

1006
6

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,4000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,9900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:05:13:480
R\$ 5,0300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:15:953
R\$ 4,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:07:30:670
R\$ 4,9400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:07:31:287
R\$ 4,9800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:07:32:860
R\$ 4,9000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:09:47:050
R\$ 4,8900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:09:49:527
R\$ 4,9300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:09:55:920
R\$ 4,8500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:09:59:113
R\$ 4,8800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:10:05:947
R\$ 4,8400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:10:07:537
R\$ 4,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:11:15:843
R\$ 4,7900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:11:16:723
R\$ 4,8300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:11:18:047
R\$ 4,7500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:11:40:577
R\$ 4,7400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:11:43:757
R\$ 4,7800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:11:48:943
R\$ 4,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:12:29:643
R\$ 4,7300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:12:35:943
R\$ 4,6900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:12:37:820
R\$ 4,6500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:12:58:290
R\$ 4,6800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:03:757
R\$ 4,6400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:13:07:867
R\$ 4,6000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:13:31:867
R\$ 4,6300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:37:557
R\$ 4,5900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:13:37:913
R\$ 4,5000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:13:42:837
R\$ 4,4900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:13:46:910
R\$ 4,5300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:48:333
R\$ 4,4000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:13:55:420
R\$ 4,4400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:57:997
R\$ 4,3900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:13:58:930
R\$ 4,4300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:14:08:780
R\$ 4,3000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:14:25:907
R\$ 4,3400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:14:27:330
R\$ 4,2900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:14:31:970
R\$ 4,3300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:14:42:373
R\$ 4,2000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:15:15:183
R\$ 4,2400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:15:16:440
R\$ 4,1900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:15:17:013
R\$ 4,1000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:15:22:470
R\$ 4,1400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:15:25:283
R\$ 4,0900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:15:26:047
R\$ 4,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:15:33:647
R\$ 4,0400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:15:33:883
R\$ 3,9900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:15:35:030
R\$ 3,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:15:38:483
R\$ 3,9400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:15:41:037
R\$ 3,9800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:15:41:077
R\$ 3,9000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:15:45:033
R\$ 3,8900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:15:50:043
R\$ 3,9200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:15:52:180
R\$ 3,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:16:10:050
R\$ 3,8300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:16:13:017

E
y

1007
6

R\$ 3,7900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:16:14:063
R\$ 3,8200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:16:22:813
R\$ 3,7500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:17:28:353
R\$ 3,7400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:17:29:110
R\$ 3,7700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:17:32:437
R\$ 3,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:19:05:900
R\$ 3,6900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:19:11:243
R\$ 3,7200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:13:450
R\$ 3,6500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:19:23:887
R\$ 3,6400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:19:32:253
R\$ 3,6700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:19:36:327
R\$ 3,6500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:20:23:967
R\$ 3,6000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:20:58:737
R\$ 3,6300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:20:58:927
R\$ 3,5900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:21:08:513
R\$ 3,6200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:21:08:640
R\$ 3,5500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:22:34:523
R\$ 3,5400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:22:41:620
R\$ 3,5700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:22:50:980
R\$ 2,9800	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:26:35:897
R\$ 1,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:26:47:110
R\$ 2,9400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:29:34:467

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:16:04	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:05:10	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:25:33	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:25:33	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 3,5400 e R\$ 3,6500.
Encerramento	18/01/2024 10:30:34	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:30:34	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 09:17:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 1,9500.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - Estilete

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: MASTER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	902	R\$ 3,0000	R\$ 2.706,0000	17/01/2024 23:29:26
26.701.473/0001-00	H&N SOLUCOES LTDA Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo / Versão: Estilete Plástico 18 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: Com trava de segurança e quebrador de lâminas Composição: Corpo em plástico lâmina de aço. Comp.: 14,7cm Lâmina: 18mm CORES: AZUL, VERDE, AMARELO E VERMELHO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	902	R\$ 4,0000	R\$ 3.608,0000	17/01/2024 19:17:27
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO	Sim	Sim	902	R\$ 4,0000	R\$ 3.608,0000	18/01/2024 07:43:52

1008
GATACADISTA DE
MATERIAIS LTDA**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** ES1801**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem.**Porte da empresa:** ME/EPP

46.981.380/0001-93	46.981.380 JOSE RUBERTO DA CUNHA SOBRINHO	Sim	Sim	902	R\$ 5,4200	R\$ 4.888,8400	26/12/2023 17:16:48
--------------------	---	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete plástico, lamina 18mm, cores diversas.**Porte da empresa:** ME/EPP

48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	902	R\$ 5,7100	R\$ 5.150,4200	18/01/2024 06:21:31
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: LEOARTE**Fabricante:** LEOARTE**Modelo / Versão:** 91411**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem."**Porte da empresa:** ME/EPP

26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	902	R\$ 6,4500	R\$ 5.817,9000	16/01/2024 17:32:07
--------------------	---------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem.**Porte da empresa:** ME/EPP

50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	902	R\$ 7,3500	R\$ 6.629,7000	17/01/2024 09:43:00
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** Estilete Lâmina 18mm - 21,5cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete Lâmina 18mm - 21,5cm - plástico (cores sortidas) - 1un
Descrição: • Cores sortidas: Laranja, Azul, Verde, Vermelho • 1 unidade por blister • Resinas termoplásticas e lâmina de aço
Marca: BRW**Porte da empresa:** ME/EPP

45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	902	R\$ 7,7700	R\$ 7.008,5400	17/01/2024 10:45:06
--------------------	--	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: ONDA**Fabricante:** ONDA**Modelo / Versão:** ESTILETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem.**Porte da empresa:** ME/EPP

19.590.049/0001-70	KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	902	R\$ 10,0000	R\$ 9.020,0000	18/01/2024 00:09:37
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: KELEDU**Fabricante:** KELEDU**Modelo / Versão:** ESTIL 18MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem.**Porte da empresa:** ME/EPP

08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	902	R\$ 15,0000	R\$ 13.530,0000	18/01/2024 08:10:57
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: BRW**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** brw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem. MARCA BRW**Porte da empresa:** ME/EPP8
Y

1009
4

31.868.626/0001-48 VRM COMERCIO E Sim Sim 902 R\$ 10.000,0000 R\$ 9.020.000,0000 17/01/2024 16:23:43

Marca: FERTAK/LOTUS**Fabricante:** FERTAK/LOTUS**Modelo / Versão:** STILETE FERTAK/LOTUS SIMPLES C/TRAVA 18MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,0000	08.543.707/0001-56	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	19.590.049/0001-70	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,7700	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,3500	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,4500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,7100	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,4200	46.981.380/0001-93	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	26.701.473/0001-00	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,1800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:05:45:073
R\$ 3,0300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:05:46:943
R\$ 3,4600	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:06:45:493
R\$ 2,8500	46.981.380/0001-93	18/01/2024 10:07:59:253
R\$ 2,8700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:08:00:103
R\$ 2,1000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:08:05:347
R\$ 2,8600	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:08:07:490
R\$ 2,1200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:08:09:433
R\$ 2,8400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:08:15:913
R\$ 2,5900	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:11:28:937
R\$ 2,5800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:11:36:717
R\$ 2,0900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:12:56:887
R\$ 2,1100	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:12:59:740
R\$ 2,0800	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:13:10:237
R\$ 2,0900	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:10:860
R\$ 2,0700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:13:15:973
R\$ 2,0600	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:13:31:257
R\$ 2,0500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:13:36:963
R\$ 2,0700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:38:920
R\$ 2,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:13:46:757
R\$ 2,0200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:13:49:980
R\$ 1,9900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:13:57:967
R\$ 1,9800	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:14:13:200
R\$ 1,9700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:14:25:020
R\$ 1,9600	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:16:01:287
R\$ 1,9100	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:18:41:130
R\$ 1,9200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:18:41:673
R\$ 1,9000	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:18:51:760
R\$ 3,0100	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:20:32:440
R\$ 1,8700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:42:800
R\$ 1,8600	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:20:43:917
R\$ 1,8300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:45:557
R\$ 1,8200	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:20:46:947
R\$ 1,7900	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:48:383
R\$ 1,8000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:20:48:783
R\$ 1,7800	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:20:52:950
R\$ 1,7700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:20:54:650
R\$ 1,7600	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:20:55:943
R\$ 1,7900	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:21:48:633
R\$ 1,7500	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:25:12:670
R\$ 1,7400	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:25:23:620
R\$ 1,6800	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:27:23:867

8
1

R\$ 1,6500	19.590.049/0001-70	18/01/2024 10:27:42:627
R\$ 1,7000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:29:15:863
R\$ 1,6700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:31:16:457

1010
9

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:16:20	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:05:42	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:27:13	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:27:13	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,7400 e R\$ 1,9100.
Encerramento	18/01/2024 10:32:14	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:32:14	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	23/01/2024 15:03:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF: 19.590.049/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1,6500.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA - CNPJ/CPF: 19.590.049/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	333	R\$ 30,0000	R\$ 9.990,0000	16/01/2024 17:32:07
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	333	R\$ 76,0000	R\$ 25.308,0000	17/01/2024 22:27:43
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LK-100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	333	R\$ 100,0000	R\$ 33.300,0000	18/01/2024 07:43:52

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:22:10:810
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:26:33:277
R\$ 39,5200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:30:31:453
R\$ 13,8900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:31:16:500

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

8
7

Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:16:33	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:07:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:26:29	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:26:29	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 100,0000.
Encerramento	18/01/2024 10:31:30	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:31:30	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:30:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 13,8900.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR	Sim	Sim	336	R\$ 30,0000	R\$ 10.080,0000	16/01/2024 17:32:07
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. Porte da empresa: ME/EPP							
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL	Sim	Sim	336	R\$ 76,0000	R\$ 25.536,0000	17/01/2024 22:27:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:22:32:370
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:23:49:680

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:16:44	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:07:31	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:23:46	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:23:46	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento	18/01/2024 10:28:47	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:28:47	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/01/2024 08:45:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/01/2024 09:40:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/01/2024 09:47:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/01/2024 09:52:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99.

Aceite de proposta	23/01/2024 10:08:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 13,9000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR	Sim	Sim	343	R\$ 30,0000	R\$ 10.290,0000	16/01/2024 17:32:07
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL	Sim	Sim	343	R\$ 76,0000	R\$ 26.068,0000	17/01/2024 22:27:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:22:56:267
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:25:59:893
R\$ 13,8900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:29:27:480

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:16:58	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:07:52	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:25:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:25:57	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento	18/01/2024 10:30:58	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:30:58	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:31:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 13,8900.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR	Sim	Sim	273	R\$ 30,0000	R\$ 8.190,0000	16/01/2024 17:32:07
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							

36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	273	R\$ 76,0000	R\$ 20.748,0000	17/01/2024 22:27:43
Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:23:26:947
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:27:17:070
R\$ 13,8900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:31:54:843

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:17:10	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:08:24	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:27:15	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:27:15	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento	18/01/2024 10:32:16	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:32:16	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:32:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 13,8900.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	320	R\$ 30,0000	R\$ 9.600,0000	16/01/2024 17:32:07
Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 33,9 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 350 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	320	R\$ 76,0000	R\$ 24.320,0000	17/01/2024 22:27:43
Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 33,9 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 350 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:23:53:573
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:33:26:767
R\$ 13,8000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:37:41:367

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

1014
6

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:17:17	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:08:51	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:33:23	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:33:23	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:38:24	Item com etapa fechada encerrada.
Encerramento	18/01/2024 10:38:24	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:33:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 13,8000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 50,8 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 250 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	280	R\$ 30,0000	R\$ 8.400,0000	16/01/2024 17:42:31
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 50,8 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 250 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	280	R\$ 76,0000	R\$ 21.280,0000	17/01/2024 22:29:35

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:35:45:097
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:43:01:280
R\$ 12,8000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:46:32:257

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:17:24	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:20:40	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:42:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:42:57	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento	18/01/2024 10:47:58	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:47:58	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:33:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 12,8000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

8
7

Item: 42 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	283	R\$ 30,0000	R\$ 8.490,0000	16/01/2024 17:42:31
Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	283	R\$ 76,0000	R\$ 21.508,0000	17/01/2024 22:29:35
Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:39:26:067
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:46:00:027
R\$ 13,8000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:48:28:193

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:17:33	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:24:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:45:59	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:45:59	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento	18/01/2024 10:51:00	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:51:00	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:34:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 13,8000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Etiqueta Auto-Adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	70	R\$ 30,0000	R\$ 2.100,0000	16/01/2024 17:42:31
Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: CLAMAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 84,7 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 150 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP							
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	70	R\$ 76,0000	R\$ 5.320,0000	17/01/2024 22:29:35
Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 84,7 X 101,6mm, para impressoras							

1016
G

Inkjet/laser, envelope com no mínimo 150 un etiquetas brancas
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 76,0000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,7000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:39:58:003
R\$ 13,9000	36.310.930/0001-99	18/01/2024 10:45:45:763
R\$ 13,8000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:48:38:260

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:17:41	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:24:47	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:45:44	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:45:44	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 32,7000.
Encerramento	18/01/2024 10:50:45	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:50:45	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:35:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 13,8000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Extrator grampo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	985	R\$ 2,0000	R\$ 1.970,0000	17/01/2024 14:41:57
	Marca: cavia Fabricante: cavia Modelo / Versão: cavia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator grampo - Material: Aço Galvanizado, Tipo: Espátula, Comprimento: 150 MM, Largura: 15 MM, Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	985	R\$ 2,1000	R\$ 2.068,5000	16/01/2024 17:42:31
	Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: CAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 84,7 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 150 un etiquetas brancas Porte da empresa: ME/EPP						
26.701.473/0001-00	H&N SOLUCOES LTDA	Sim	Sim	985	R\$ 3,0000	R\$ 2.955,0000	17/01/2024 19:17:28
	Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: EXTRATOR DE GRAMPOS ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS ZINCADO Med. 15 x 1,5cm x 3mm Porte da empresa: ME/EPP						
07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Sim	Sim	985	R\$ 3,0000	R\$ 2.955,0000	17/01/2024 23:29:26
	Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: CAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS: Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades Porte da empresa: ME/EPP						
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	985	R\$ 4,0000	R\$ 3.940,0000	18/01/2024 07:43:52
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: EX0001						

S

1017
6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS: Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades.
Porte da empresa: ME/EPP

50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA	Sim	Sim	985	R\$ 7,5000	R\$ 7.387,5000	17/01/2024 09:44:30
<p>Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: Acabamentos: Cromado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS: ESPÁTULA EXTRATORA PRODUZIDA EM AÇO - Acabamentos: Cromado - PVC encolhido com 12 unidades. Marca : Bacchi Porte da empresa: ME/EPP</p>							
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	985	R\$ 22,4400	R\$ 22.103,4000	17/01/2024 10:47:11
<p>Marca: CBK Fabricante: CBK Modelo / Versão: EXTRATOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS: Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	985	R\$ 48,6400	R\$ 47.910,4000	18/01/2024 06:23:42
<p>Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo / Versão: EXTRATOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS: Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 48,6400	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 22,4400	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,5000	50.519.408/0001-42	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 4,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	26.701.473/0001-00	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,1000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0200	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:26:30:190
R\$ 16,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:27:32:787
R\$ 13,4400	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:28:42:097
R\$ 6,4900	50.519.408/0001-42	18/01/2024 10:40:59:230
R\$ 1,9700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:21:470
R\$ 1,9800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:41:23:680
R\$ 1,9600	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:41:23:857
R\$ 1,9300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:25:090
R\$ 1,9200	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:26:873
R\$ 1,8900	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:27:810
R\$ 1,9200	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:41:31:287
R\$ 1,8800	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:32:607
R\$ 1,8500	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:33:293
R\$ 1,8600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:41:34:353
R\$ 1,8400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:35:610
R\$ 1,8100	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:37:067
R\$ 1,8000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:38:620
R\$ 1,7700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:39:747
R\$ 1,7800	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:41:41:477
R\$ 1,7600	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:41:623
R\$ 1,7300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:42:360
R\$ 1,7200	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:41:44:637
R\$ 1,6900	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:45:977
R\$ 1,6800	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:47:633
R\$ 1,6500	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:48:750
R\$ 1,6400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:50:647
R\$ 1,6100	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:52:350
R\$ 1,6000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:53:640
R\$ 1,5700	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:55:047
R\$ 1,5600	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:56:653
R\$ 1,5300	26.701.473/0001-00	18/01/2024 10:41:57:717

8
Y

R\$ 1,5200	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:41:59:653
R\$ 1,5600	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:42:01:053
R\$ 1,5300	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:44:12:807
R\$ 1,3300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:48:32:580
R\$ 1,2000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:48:55:093
R\$ 1,5300	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:51:34:297

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:17:55	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:26:20	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:47:32	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:47:32	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1,5200 e R\$ 1,5600.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:52:33	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	18/01/2024 10:52:33	Item teve empate real para o valor 1,5300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	18/01/2024 10:52:33	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:36:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 1,2000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - Ficha Pautada

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 22,0000	R\$ 3.300,0000	17/01/2024 14:41:56
	Marca: são domingos Fabricante: são domingos Modelo / Versão: são domingos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha Pautada - Material: Papel Off-Set, Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 152 MM, Largura: 102 MM, Cor: Branca, Características Adicionais: Pautada Frente E Verso, Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	150	R\$ 34,8600	R\$ 5.229,0000	16/01/2024 17:42:31
	Marca: TAMOIO Fabricante: TAMOIO Modelo / Versão: TAMOIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA PAUTADA Nº 04: Pacote com 100 fichas med.228mm x 152mm Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 34,8600	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 22,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 22,0100	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:44:19:430
R\$ 16,3000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:51:12:580
R\$ 16,0700	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:51:51:477

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:18:05	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:27:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:50:48	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$

1019
6

	10:50:48	22,0000 e R\$ 22,0100.
Encerramento	18/01/2024 10:55:49	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:55:49	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	24/01/2024 09:42:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.245.458/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 16,0700.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - CNPJ/CPF: 07.245.458/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - Pasta arquivo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: PASTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	587	R\$ 41,6000	R\$ 24.419,2000	17/01/2024 10:47:11
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	587	R\$ 48,6000	R\$ 28.528,2000	16/01/2024 17:42:31

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 48,6000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 41,6000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 41,5000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:35:13:140
R\$ 41,5100	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:44:27:103
R\$ 21,6000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:48:57:097
R\$ 24,3000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:49:57:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:18:15	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:28:30	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:48:45	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:48:45	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 41,5000 e R\$ 41,5100.
Encerramento	18/01/2024 10:53:46	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:53:46	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	24/01/2024 09:12:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674, CNPJ/CPF: 45.930.390/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 21,6000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674 - CNPJ/CPF: 45.930.390/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - Fita adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	2.154	R\$ 1,1400	R\$ 2.455,5600	17/01/2024 15:11:30
Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo / Versão: 12X40MT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP							
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	2.154	R\$ 1,6500	R\$ 3.554,1000	16/01/2024 17:42:31
Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	2.154	R\$ 2,0000	R\$ 4.308,0000	17/01/2024 14:41:57
Marca: multtape Fabricante: multtape Modelo / Versão: multtape Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Adesiva, Largura: 18 MM, Porte da empresa: ME/EPP							
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.154	R\$ 2,5000	R\$ 5.385,0000	02/01/2024 17:18:30
Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	2.154	R\$ 3,2000	R\$ 6.892,8000	18/01/2024 06:23:42
Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo / Versão: 12X40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							
31.868.626/0001-48	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.154	R\$ 10.000,0000	R\$ 21.540.000,0000	17/01/2024 16:23:43
Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: FITA EMBALAGEM - TRANSPARENTE 12x40m - KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,2000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,5000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,6500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,1400	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,9900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:28:35:143
R\$ 1,1300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:28:35:783
R\$ 1,6400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:28:43:147
R\$ 1,1200	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:28:58:783
R\$ 1,1000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:29:28:207
R\$ 1,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:31:55:227
R\$ 1,0500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:32:09:580
R\$ 1,0100	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:44:34:617
R\$ 0,9900	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:10:377
R\$ 0,7800	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:53:41:260

R\$ 0,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:54:22:177
R\$ 0,7700	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:54:27:570
R\$ 0,9500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:54:52:357

1021
G

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:18:31	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:28:31	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:53:31	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:53:31	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 0,9900 e R\$ 1,0500.
Encerramento	18/01/2024 10:58:32	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:58:32	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	25/01/2024 09:37:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 0,7700.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - Fita adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo / Versão: 12X30MT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.230	R\$ 1,0100	R\$ 1.242,3000	17/01/2024 15:11:30
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.230	R\$ 1,5600	R\$ 1.918,8000	16/01/2024 17:42:31
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.230	R\$ 2,0000	R\$ 2.460,0000	02/01/2024 17:18:30
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: brw Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Adesiva, Largura: 18 MM, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.230	R\$ 2,0000	R\$ 2.460,0000	17/01/2024 14:41:56
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo / Versão: 12X30	Sim	Sim	1.230	R\$ 2,3500	R\$ 2.890,5000	18/01/2024 06:23:42

8

1022
C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica.**Porte da empresa:** ME/EPP

45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	Sim	Sim	1.230	R\$ 15,9000	R\$ 19.557,0000	17/01/2024 10:47:11
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE**Modelo / Versão:** FITA ADESIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica.**Porte da empresa:** ME/EPP

31.868.626/0001-48	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1.230	R\$ 10.000,0000	R\$ 12.300.000,0000	17/01/2024 16:23:43
--------------------	------------------------------	-----	-----	-------	-----------------	---------------------	------------------------

Marca: KORETECH**Fabricante:** KORETECH**Modelo / Versão:** FITA EMBALAGEM - TRANSPARENTE 12x30m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,9000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,3500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 2,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,5600	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,0100	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 1,9900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:28:49:087
R\$ 1,3300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:28:50:073
R\$ 1,5500	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:28:56:773
R\$ 5,3000	45.930.390/0001-37	18/01/2024 10:29:01:433
R\$ 1,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:29:03:710
R\$ 1,3200	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:29:05:097
R\$ 0,9900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:29:35:437
R\$ 0,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:32:00:837
R\$ 0,9000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:32:48:183
R\$ 0,8900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:33:09:440
R\$ 0,8500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:37:47:017
R\$ 0,8400	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:40:05:200
R\$ 0,8500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:44:46:353
R\$ 0,8300	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:44:47:993
R\$ 0,8200	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:47:13:480
R\$ 0,8000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:15:710
R\$ 0,6500	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:49:18:153
R\$ 0,6000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:49:51:930
R\$ 0,7500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:50:02:160
R\$ 0,7300	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:51:37:590

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:18:46	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:28:46	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:48:35	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:48:35	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 0,8000 e R\$ 0,8500.
Encerramento	18/01/2024 10:53:36	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:53:36	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 09:18:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 0,6000.

e
d

Habilitação de fornecedor 25/01/2024 15:37:34 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

1023
G

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - Ribbon

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: JOCAR OFFICE Modelo / Versão: 91416	Sim	Sim	3.508	R\$ 11,3100	R\$ 39.675,4800	18/01/2024 06:23:42
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: JOCAR. Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR	Sim	Sim	3.508	R\$ 11,9700	R\$ 41.990,7600	16/01/2024 17:42:31
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: mercur Fabricante: mercur Modelo / Versão: mercur	Sim	Sim	3.508	R\$ 22,0000	R\$ 77.176,0000	17/01/2024 14:41:57
43.794.816/0001-47	ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA Marca: Importada Fabricante: Importada Modelo / Versão: Importada	Sim	Sim	3.508	R\$ 10.000,0000	R\$ 35.080.000,0000	18/01/2024 07:00:15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10m, com identificação do fabricante
Porte da empresa: ME/EPP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON - Material: Resina, Largura: 50,80 MM, Comprimento: 22 M, Cor: Preta, Aplicação: Impressora Brady Tls2200,
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	43.794.816/0001-47	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 22,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 11,9700	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 11,3100	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,3400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:28:49:960
R\$ 11,3200	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:44:56:550
R\$ 500,0000	43.794.816/0001-47	18/01/2024 10:48:33:440
R\$ 3,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:50:14:730
R\$ 5,5900	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:52:03:630

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:19:38	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:28:47	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:50:08	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:50:08	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 11,3100 e R\$ 500,0000.
Encerramento	18/01/2024	Item encerrado para lances.

Encerramento etapa fechada	10:55:09 18/01/2024 10:55:09	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 16:45:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 3,5000.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA - CNPJ/CPF: 48.500.314/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 50 - Fita adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA Marca: REAL FITAS Fabricante: REAL FITAS Modelo / Versão: 18X50MT	Sim	Sim	2.117	R\$ 5,7600	R\$ 12.193,9200	17/01/2024 15:11:30
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP						
30.866.576/0002-88	DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH	Sim	Sim	2.117	R\$ 6,0000	R\$ 12.702,0000	14/12/2023 15:06:40
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva CREPE 16mmx50m Porte da empresa: ME/EPP						
27.561.759/0001-08	27.561.759 ANA PATRICIA SOUZA RESTIVO SANCHES Marca: LGM Rio Preto Fabricante: LGM Rio Preto Modelo / Versão: FITA CREPE 16X50	Sim	Sim	2.117	R\$ 6,3600	R\$ 13.464,1200	17/01/2024 09:57:37
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP						
46.983.819/0001-17	FAZ VENDAS LTDA Marca: Adelbras Fabricante: Adelbras Modelo / Versão: 615100015	Sim	Sim	2.117	R\$ 6,5000	R\$ 13.760,5000	15/01/2024 17:24:57
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Preta, Aplicação: Multiuso, Porte da empresa: ME/EPP						
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA	Sim	Sim	2.117	R\$ 7,0000	R\$ 14.819,0000	02/01/2024 17:18:30
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 18mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH	Sim	Sim	2.117	R\$ 7,2000	R\$ 15.242,4000	16/01/2024 17:42:31
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	2.117	R\$ 8,0000	R\$ 16.936,0000	17/01/2024 14:41:57

1025
C

Marca: multtape
Fabricante: multtape
Modelo / Versão: multtape
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Preta, Aplicação: Multiuso,
Porte da empresa: ME/EPP

07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Sim	Sim	2.117	R\$ 10,0000	R\$ 21.170,0000	17/01/2024 23:29:26
<p>Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo / Versão: NASTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP</p>							
48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	2.117	R\$ 11,3500	R\$ 24.027,9500	18/01/2024 06:23:42
<p>Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo / Versão: 16X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
31.868.626/0001-48	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.117	R\$ 10.000,0000	R\$ 21.170.000,0000	17/01/2024 16:23:43
<p>Marca: TEKBOND Fabricante: TEKBOND Modelo / Versão: FITA CREPE TEKBOND 18X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 11,3500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,2000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,5000	46.983.819/0001-17	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,3600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,0000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 5,7600	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,1000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:28:57:297
R\$ 5,7500	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:29:00:890
R\$ 6,0900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:29:05:727
R\$ 5,7000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:29:08:787
R\$ 5,6900	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:29:12:177
R\$ 6,0300	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:29:16:663
R\$ 5,5000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:29:43:633
R\$ 5,8300	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:29:44:783
R\$ 5,4900	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:29:50:270
R\$ 5,4800	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:29:51:223
R\$ 5,8000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:29:53:737
R\$ 5,4700	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:29:55:813
R\$ 5,7900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:30:01:813
R\$ 6,0100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:30:35:147
R\$ 5,4600	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:30:51:460
R\$ 6,0000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:30:51:960
R\$ 5,7800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:30:54:420
R\$ 5,4500	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:31:01:977
R\$ 5,9900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:31:02:450
R\$ 5,4400	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:31:03:527
R\$ 5,9800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:31:03:897
R\$ 5,7500	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:31:10:517
R\$ 5,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:32:07:773
R\$ 5,5000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:32:08:127

Handwritten signature

R\$ 5,3500	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:32:12:830
R\$ 5,3000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:32:16:247
R\$ 4,9000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:32:58:340
R\$ 5,3900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:32:58:523
R\$ 5,1900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:33:02:563
R\$ 4,8500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:33:13:110
R\$ 5,3300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:33:13:510
R\$ 5,1400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:33:14:840
R\$ 4,8600	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:36:38:943
R\$ 4,8000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:37:57:080
R\$ 5,2800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:37:57:677
R\$ 5,0800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:37:57:830
R\$ 4,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:40:09:560
R\$ 5,1700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:40:09:997
R\$ 4,9800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:40:10:597
R\$ 4,6900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:42:29:920
R\$ 5,1500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:30:317
R\$ 4,9700	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:42:37:043
R\$ 4,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:42:40:373
R\$ 4,4000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:40:840
R\$ 4,6800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:42:44:500
R\$ 3,9900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:42:46:907
R\$ 4,3800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:47:157
R\$ 4,0000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:42:59:590
R\$ 3,9800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:44:20:337
R\$ 4,3700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:44:20:797
R\$ 3,9700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:44:21:043
R\$ 4,3600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:44:21:333
R\$ 3,9600	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:44:31:670
R\$ 4,3500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:44:32:130
R\$ 3,9500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:44:33:083
R\$ 4,3400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:44:33:313
R\$ 3,9600	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:45:02:210
R\$ 3,7300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:27:287
R\$ 2,9700	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:46:52:510
R\$ 3,7000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:47:17:003
R\$ 3,8800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:49:14:487

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:19:57	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:28:54	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:46:14	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:46:14	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 3,9500 e R\$ 4,3400.
Encerramento	18/01/2024 10:51:15	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:51:15	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	19/01/2024 09:19:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA, CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59, pelo melhor lance de R\$ 2,9700.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:37:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RD PAPEIS & EPI LTDA - CNPJ/CPF: 08.822.824/0001-59

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 51 - Fita adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	----------------------	----------------------	------------	-------------	--------------	-----------------------

30.866.576/0002-88	DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 14,0000	R\$ 34.902,0000	14/12/2023 15:09:25
Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva CREPE 50mmx50m Porte da empresa: ME/EPP							
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 15,0000	R\$ 37.395,0000	02/01/2024 17:19:43
Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 15,9000	R\$ 39.638,7000	18/01/2024 08:13:59
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: eurocel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. MARCA EUROCEL Porte da empresa: ME/EPP							
46.983.819/0001-17	FAZ VENDAS LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 16,0500	R\$ 40.012,6500	15/01/2024 17:24:57
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: 355200130 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Preta, Aplicação: Multiuso, Porte da empresa: ME/EPP							
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 16,4800	R\$ 41.084,6400	17/01/2024 15:16:11
Marca: REAL FITAS Fabricante: REAL FITAS Modelo / Versão: 50X50MT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP							
27.561.759/0001-08	27.561.759 ANA PATRICIA SOUZA RESTIVO SANCHES	Sim	Sim	2.493	R\$ 16,7700	R\$ 41.807,6100	17/01/2024 10:02:22
Marca: LGM Rio Preto Fabricante: LGM Rio Preto Modelo / Versão: FITA CREPE 50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	2.493	R\$ 20,4000	R\$ 50.857,2000	17/01/2024 08:12:29
Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 22,0000	R\$ 54.846,0000	17/01/2024 14:41:57
Marca: multtape Fabricante: multtape Modelo / Versão: multtape Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Preta, Aplicação: Multiuso, Porte da empresa: ME/EPP							
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE	Não	Não	2.493	R\$ 25,0000	R\$ 62.325,0000	18/01/2024 08:53:39

CONFECOES
LTDA

Marca: EMBALANDO

Fabricante: EMBALANDO

Modelo / Versão: 50X50M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 30,0000	R\$ 74.790,0000	17/01/2024 23:29:26
--------------------	---------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NASTRO

Fabricante: NASTRO

Modelo / Versão: NASTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica

Porte da empresa: ME/EPP

48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 32,2200	R\$ 80.324,4600	18/01/2024 06:27:54
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NASTRO

Fabricante: NASTRO

Modelo / Versão: 50X50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica.

Porte da empresa: ME/EPP

31.868.626/0001-48	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.493	R\$ 10.000,0000	R\$ 24.930.000,0000	17/01/2024 16:23:43
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-------	-----------------	---------------------	------------------------

Marca: ADERE

Fabricante: ADERE

Modelo / Versão: FITA CREPE ADERE 48X50 TAPEFIX 423

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE ADERE 48X50 TAPEFIX 423 cod-34

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 32,2200	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 25,0000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 22,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 20,4000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,7700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,4800	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,0500	46.983.819/0001-17	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,9000	08.543.707/0001-56	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 14,0000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 14,6300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:29:51:633
R\$ 14,8400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:29:57:620
R\$ 14,6200	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:30:04:067
R\$ 15,4000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:30:37:027
R\$ 13,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:32:16:323
R\$ 14,3000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:32:16:683
R\$ 13,7800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:32:25:483
R\$ 12,9900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:33:04:897
R\$ 14,2800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:33:05:247
R\$ 13,7600	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:33:08:483
R\$ 12,9000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:33:18:190
R\$ 14,1900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:33:18:447
R\$ 13,6700	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:33:18:883
R\$ 12,9100	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:36:46:543
R\$ 12,8900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:38:05:003
R\$ 14,1700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:38:05:280
R\$ 13,6600	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:38:10:097
R\$ 14,1600	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:38:41:057
R\$ 12,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:40:15:357
R\$ 14,0800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:40:15:763
R\$ 13,5600	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:40:20:520
R\$ 12,7900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:42:38:373
R\$ 13,5500	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:42:38:653
R\$ 14,0600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:38:700

R\$ 12,7800	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:42:46:587
R\$ 14,0500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:46:977
R\$ 12,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:42:47:337
R\$ 13,9700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:47:560
R\$ 12,6900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:42:50:787
R\$ 13,9500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:51:177
R\$ 13,4500	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:42:54:323
R\$ 12,6800	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:42:58:143
R\$ 13,9400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:42:58:373
R\$ 13,4400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:43:01:540
R\$ 12,6900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:43:05:773
R\$ 12,6700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:44:57:123
R\$ 13,9300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:44:57:457
R\$ 12,6600	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:05:207
R\$ 13,9200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:05:560
R\$ 12,6500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:09:187
R\$ 13,9100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:09:447
R\$ 12,6400	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:11:413
R\$ 13,9000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:11:883
R\$ 12,6300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:12:183
R\$ 13,8900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:12:457
R\$ 13,3800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:12:933
R\$ 12,6600	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:45:13:383
R\$ 12,6200	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:14:463
R\$ 13,8800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:14:847
R\$ 12,6100	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:15:187
R\$ 13,8700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:15:460
R\$ 12,6000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:17:467
R\$ 13,8600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:17:880
R\$ 12,5900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:18:183
R\$ 13,8400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:18:450
R\$ 13,3400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:19:113
R\$ 12,5800	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:20:930
R\$ 13,8300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:21:173
R\$ 12,5700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:21:197
R\$ 13,8200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:21:437
R\$ 12,5600	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:23:487
R\$ 13,8100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:23:870
R\$ 12,5500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:24:197
R\$ 13,8000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:24:500
R\$ 12,5400	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:26:487
R\$ 13,7900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:26:843
R\$ 12,5300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:27:197
R\$ 13,7800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:27:440
R\$ 13,2800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:28:427
R\$ 12,5200	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:29:490
R\$ 13,7700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:29:847
R\$ 12,5100	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:30:200
R\$ 13,7600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:30:450
R\$ 12,5000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:32:497
R\$ 13,7500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:32:877
R\$ 12,4900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:33:203
R\$ 13,7300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:33:517
R\$ 13,2300	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:34:927
R\$ 12,4800	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:35:530
R\$ 13,7200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:35:843
R\$ 12,4700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:36:217
R\$ 13,7100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:36:453
R\$ 12,4600	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:38:537
R\$ 13,7000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:38:873
R\$ 12,4500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:39:213
R\$ 13,6900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:39:460

1030
6

R\$ 12,4400	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:41:523
R\$ 13,1800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:41:813
R\$ 13,6800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:41:857
R\$ 12,4300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:42:253
R\$ 13,6700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:42:440
R\$ 12,4200	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:44:520
R\$ 13,6600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:44:853
R\$ 12,4100	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:45:260
R\$ 13,6500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:45:463
R\$ 12,4000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:47:537
R\$ 13,6400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:47:873
R\$ 13,1400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:48:023
R\$ 12,3900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:48:250
R\$ 13,6200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:48:577
R\$ 12,4200	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:45:49:740
R\$ 12,3800	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:50:860
R\$ 13,6100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:51:213
R\$ 12,3700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:51:257
R\$ 13,6000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:51:807
R\$ 12,3600	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:53:593
R\$ 13,5900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:54:200
R\$ 12,3500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:54:263
R\$ 13,5800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:54:583
R\$ 13,0900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:45:54:947
R\$ 12,3400	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:56:567
R\$ 13,5700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:56:860
R\$ 12,3300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:57:267
R\$ 13,5600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:57:467
R\$ 12,3200	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:45:59:560
R\$ 13,5500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:45:59:907
R\$ 12,3100	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:00:273
R\$ 13,5400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:00:550
R\$ 12,3000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:02:607
R\$ 12,3100	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:46:02:683
R\$ 13,5300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:02:883
R\$ 13,0300	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:46:03:253
R\$ 12,2900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:03:277
R\$ 13,5100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:03:473
R\$ 12,2800	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:08:577
R\$ 13,5000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:08:880
R\$ 12,2700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:09:270
R\$ 13,4900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:09:477
R\$ 12,2600	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:11:607
R\$ 13,4800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:11:880
R\$ 12,9900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:46:11:917
R\$ 12,2500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:12:273
R\$ 13,4700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:12:503
R\$ 12,2400	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:14:603
R\$ 13,4600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:14:867
R\$ 12,2300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:15:277
R\$ 13,4500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:15:447
R\$ 12,2200	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:17:623
R\$ 13,4400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:17:853
R\$ 12,2100	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:18:283
R\$ 13,4300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:18:753
R\$ 12,9400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:46:18:940
R\$ 12,2000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:20:610
R\$ 13,4200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:20:873
R\$ 12,1900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:21:283
R\$ 13,4000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:21:750
R\$ 12,2200	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:46:23:207
R\$ 12,1800	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:23:657

8
7

R\$ 13,3900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:24:260
R\$ 12,1700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:24:290
R\$ 13,3800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:24:803
R\$ 12,1600	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:26:640
R\$ 13,3700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:26:920
R\$ 12,1500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:27:297
R\$ 13,3600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:27:767
R\$ 12,8700	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:46:28:167
R\$ 12,1400	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:46:29:650
R\$ 13,3500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:29:850
R\$ 12,1300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:30:290
R\$ 13,3400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:30:753
R\$ 12,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:46:31:240
R\$ 13,2000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:31:737
R\$ 11,9900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:33:293
R\$ 13,1800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:33:750
R\$ 12,6900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:46:34:677
R\$ 11,9800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:46:47:257
R\$ 13,1700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:47:573
R\$ 11,9700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:48:330
R\$ 13,1600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:46:48:793
R\$ 12,6800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:46:53:677
R\$ 11,9600	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:47:35:580
R\$ 13,1500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:47:35:893
R\$ 11,9500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:47:36:357
R\$ 13,1400	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:47:36:750
R\$ 12,6500	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:47:42:930
R\$ 11,9400	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:48:06:040
R\$ 11,9300	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:06:370
R\$ 13,1300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:06:473
R\$ 13,1200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:06:750
R\$ 12,6400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:07:663
R\$ 11,9000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:21:907
R\$ 13,0900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:22:383
R\$ 11,8900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:24:383
R\$ 13,0700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:24:743
R\$ 12,6000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:24:873
R\$ 11,8800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:48:28:710
R\$ 13,0600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:29:053
R\$ 12,5900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:31:383
R\$ 11,8500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:48:32:010
R\$ 13,0300	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:32:290
R\$ 11,8400	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:33:393
R\$ 13,0200	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:33:753
R\$ 12,5500	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:37:473
R\$ 11,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:43:567
R\$ 11,8300	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:48:44:173
R\$ 12,1300	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:44:360
R\$ 12,1000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:45:903
R\$ 12,1200	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:48:47:257
R\$ 10,9900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:48:400
R\$ 12,0800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:48:773
R\$ 12,1100	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:50:897
R\$ 10,9800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:48:53:097
R\$ 12,0700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:53:573
R\$ 10,9700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:54:403
R\$ 12,0600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:54:773
R\$ 12,1000	32.624.131/0001-36	18/01/2024 10:48:55:050
R\$ 10,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:57:800
R\$ 11,0000	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:48:58:083
R\$ 12,0900	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:48:58:197
R\$ 9,9900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:49:27:910

103!
G8
7

1032
6

R\$ 10,9800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:49:28:120
R\$ 9,9800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:49:32:523
R\$ 9,9000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:49:32:550
R\$ 10,8900	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:49:32:867
R\$ 10,8800	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:49:36:380
R\$ 9,8900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:49:47:390
R\$ 10,8700	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:49:47:897
R\$ 10,8600	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:49:51:090
R\$ 9,8800	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:50:02:680
R\$ 10,8600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:50:02:893
R\$ 9,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:50:06:670
R\$ 9,9100	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:50:07:053
R\$ 8,9900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:50:17:780
R\$ 8,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:51:26:293
R\$ 7,3900	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:51:30:507
R\$ 7,8000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:51:44:310

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:20:16	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:29:51	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:50:30	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:50:30	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 8,9900 e R\$ 9,8800.
Encerramento	18/01/2024 10:55:31	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:55:31	Item com etapa fechada encerrada.
Aceite de proposta	22/01/2024 12:56:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 24.827.291/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 7,3900.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:38:18	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA - CNPJ/CPF: 24.827.291/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - Fita adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.866.576/0002-88	DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva CREPE 50mmx50m Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	831	R\$ 14,0000	R\$ 11.634,0000	14/12/2023 15:09:25
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	831	R\$ 15,0000	R\$ 12.465,0000	02/01/2024 17:19:43
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: eurocel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na	Sim	Sim	831	R\$ 15,9000	R\$ 13.212,9000	18/01/2024 08:13:59

cor branca, em embalagem plástica. MARCA EUROCEL

Porte da empresa: ME/EPP

46.983.819/0001-17	FAZ VENDAS LTDA	Sim	Sim	831	R\$ 16,0500	R\$ 13.337,5500	15/01/2024 17:24:57
--------------------	-----------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: Adere**Fabricante:** Adere**Modelo / Versão:** 355200130**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Preta, Aplicação: Multiuso,**Porte da empresa:** ME/EPP

08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	Sim	Sim	831	R\$ 16,4800	R\$ 13.694,8800	17/01/2024 15:16:11
--------------------	----------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: REAL FITAS**Fabricante:** REAL FITAS**Modelo / Versão:** 50X50MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica**Porte da empresa:** ME/EPP

26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	831	R\$ 20,4000	R\$ 16.952,4000	17/01/2024 08:12:29
--------------------	---------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: KORETECH**Fabricante:** KORETECH**Modelo / Versão:** KORETECH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica.**Porte da empresa:** ME/EPP

07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	831	R\$ 22,0000	R\$ 18.282,0000	17/01/2024 14:41:57
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: multtape**Fabricante:** multtape**Modelo / Versão:** multtape**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Preta, Aplicação: Multiuso,**Porte da empresa:** ME/EPP

07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Sim	Sim	831	R\$ 30,0000	R\$ 24.930,0000	17/01/2024 23:29:26
--------------------	------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NASTRO**Fabricante:** NASTRO**Modelo / Versão:** NASTRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica**Porte da empresa:** ME/EPP

48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	831	R\$ 32,2200	R\$ 26.774,8200	18/01/2024 06:27:54
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NASTRO**Fabricante:** NASTRO**Modelo / Versão:** 50X50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32,2200	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 30,0000	07.048.323/0001-02	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 22,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 20,4000	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,4800	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 16,0500	46.983.819/0001-17	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,9000	08.543.707/0001-56	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 14,0000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 14,6300	07.245.458/0001-50	18/01/2024 10:30:51:860
R\$ 14,6200	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:30:55:903
R\$ 13,0000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:32:20:597
R\$ 12,9900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:33:08:900
R\$ 12,9000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:33:22:620
R\$ 12,9100	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:36:52:450
R\$ 12,8900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:38:09:653
R\$ 12,8000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:40:19:633
R\$ 12,7900	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:42:42:767
R\$ 12,7800	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:42:48:250
R\$ 12,7000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:42:51:577
R\$ 12,6900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:42:53:793

R\$ 12,6800	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:43:02:370
R\$ 12,6900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:43:11:703
R\$ 12,6000	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:44:38:207
R\$ 12,6100	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:44:48:243
R\$ 12,6100	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:45:26:157
R\$ 12,5900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:45:42:247
R\$ 12,5800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:46:34:137
R\$ 12,0000	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:46:35:410
R\$ 11,9900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:36:307
R\$ 11,9800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:46:53:093
R\$ 11,9700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:46:57:357
R\$ 11,9600	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:47:40:687
R\$ 11,9500	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:47:42:360
R\$ 11,9300	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:48:12:737
R\$ 11,9200	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:15:380
R\$ 11,9000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:27:980
R\$ 11,8900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:30:563
R\$ 11,8500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:48:36:780
R\$ 11,8400	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:39:393
R\$ 11,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:47:723
R\$ 10,9900	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:48:48:400
R\$ 10,9800	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:49:00:283
R\$ 10,9700	07.048.323/0001-02	18/01/2024 10:49:00:403
R\$ 10,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:49:01:297
R\$ 9,9900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:49:23:990
R\$ 9,9000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:49:28:290
R\$ 9,8900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:49:38:817
R\$ 9,8800	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:50:07:183
R\$ 9,0000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:50:09:690
R\$ 8,9900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:50:23:997
R\$ 8,9500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:51:21:807
R\$ 8,9000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:51:43:513
R\$ 8,8900	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:51:56:083
R\$ 9,5200	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:52:24:450
R\$ 7,8000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:54:53:673
R\$ 7,3900	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:55:41:787
R\$ 7,9900	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:55:51:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		Observações
Evento	Data	
Encerramento análise de propostas	18/01/2024 09:20:33	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	18/01/2024 10:30:35	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	18/01/2024 10:54:40	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	18/01/2024 10:54:40	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 8,8900 e R\$ 9,5200.
Encerramento	18/01/2024 10:59:41	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	18/01/2024 10:59:41	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	22/01/2024 11:48:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 24.827.291/0001-54.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	22/01/2024 12:51:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 24.827.291/0001-54.
Aceite de proposta	22/01/2024 12:57:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 24.827.291/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 7,3900.
Habilitação de fornecedor	25/01/2024 15:38:18	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA - CNPJ/CPF: 24.827.291/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - Fita adesiva

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: schimitt Fabricante: schimitt Modelo / Versão: schimitt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Plástico Adesivo, Largura: 12 MM, Comprimento: 10 M, Cor: Azul, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 3,0000	R\$ 13.995,0000	17/01/2024 14:41:57
30.866.576/0002-88	DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva TRANSP 50mmx50m Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 6,0000	R\$ 27.990,0000	14/12/2023 15:09:25
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA Marca: REAL FITAS Fabricante: REAL FITAS Modelo / Versão: 50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 6,0500	R\$ 28.223,2500	17/01/2024 15:19:37
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: EXTRA Fabricante: EXTRA Modelo / Versão: EXTRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 6,1500	R\$ 28.689,7500	17/01/2024 08:12:29
27.561.759/0001-08	27.561.759 ANA PATRICIA SOUZA RESTIVO SANCHES Marca: LGM Rio Preto Fabricante: LGM Rio Preto Modelo / Versão: FITA ADESIVA 50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 6,3600	R\$ 29.669,4000	17/01/2024 10:02:22
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 7,5000	R\$ 34.987,5000	02/01/2024 17:19:43
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: eurocel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica MARCA EUROCEL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.665	R\$ 8,0000	R\$ 37.320,0000	18/01/2024 08:13:59
46.983.819/0001-17	FAZ VENDAS LTDA Marca: Adelbras Fabricante: Adelbras	Sim	Sim	4.665	R\$ 8,1300	R\$ 37.926,4500	15/01/2024 17:24:57

Modelo / Versão: 811000034

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva - Material: Plástico Adesivo, Largura: 12 MM, Comprimento: 10 M, Cor: Azul,

Porte da empresa: ME/EPP

32.534.578/0001-14	ECO PAC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	4.665	R\$ 10,0000	R\$ 46.650,0000	20/12/2023 21:16:46
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: ECO PAC

Fabricante: MANULI

Modelo / Versão: ECO PAC/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica

Porte da empresa: ME/EPP

21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Sim	Sim	4.665	R\$ 10,0000	R\$ 46.650,0000	18/01/2024 07:43:52
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: CHIMAS

Fabricante: CHIMAS

Modelo / Versão: CH48.50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica

Porte da empresa: ME/EPP

48.500.314/0001-80	KINGDOM COMERCIO DE LICITACOES LTDA	Sim	Sim	4.665	R\$ 15,8500	R\$ 73.940,2500	18/01/2024 06:27:54
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: NASTRO

Fabricante: NASTRO

Modelo / Versão: 48X50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica

Porte da empresa: ME/EPP

31.868.626/0001-48	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.665	R\$ 10.000,0000	R\$ 46.650.000,0000	17/01/2024 16:23:43
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-------	-----------------	---------------------	------------------------

Marca: TACKTAPE

Fabricante: TACKTAPE

Modelo / Versão: FITA P/EMBALAGEM TRANSP 48MM X 50MT UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA P/EMBALAGEM TRANSP 48MM X 50MT UN cod-41

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.868.626/0001-48	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 15,8500	48.500.314/0001-80	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	32.534.578/0001-14	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 10,0000	21.189.579/0001-52	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,1300	46.983.819/0001-17	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 8,0000	08.543.707/0001-56	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 7,5000	24.827.291/0001-54	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,3600	27.561.759/0001-08	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,1500	26.690.808/0001-31	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,0500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,0000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 3,0000	07.245.458/0001-50	18/01/2024 09:00:00:653
R\$ 6,0400	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:31:01:033
R\$ 5,9900	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:31:12:537
R\$ 3,8800	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:31:17:940
R\$ 5,9800	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:31:18:617
R\$ 3,8700	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:31:18:643
R\$ 3,7500	27.561.759/0001-08	18/01/2024 10:32:20:327
R\$ 3,7400	21.189.579/0001-52	18/01/2024 10:32:23:367
R\$ 5,2800	48.500.314/0001-80	18/01/2024 10:33:20:730
R\$ 5,2700	31.868.626/0001-48	18/01/2024 10:33:31:513
R\$ 3,0500	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:36:05:743
R\$ 4,0000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:37:12:293
R\$ 7,4900	46.983.819/0001-17	18/01/2024 10:39:23:130
R\$ 3,0100	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:45:33:507
R\$ 2,9900	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:48:35:207
R\$ 3,8000	30.866.576/0002-88	18/01/2024 10:51:28:160
R\$ 2,8700	26.690.808/0001-31	18/01/2024 10:52:37:050
R\$ 2,8800	24.827.291/0001-54	18/01/2024 10:55:44:613
R\$ 2,9700	08.822.824/0001-59	18/01/2024 10:56:22:543

8
7